
  

UCHWAŁA NR 2797/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 września 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zbiorczego rocznego Planu Zamówień Publicznych 

na 2025 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 581), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 1441/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Zbiorczego rocznego Planu Zamówień Publicznych na 2025 rok”, 

w załączniku dokonuje się zmiany poprzez usunięcie w pozycji 22: Usługa organizacji 

spotkań, podpozycji pn. Organizacja 2 spotkań informacyjnych dotyczących podsumowania 

szkoleń oraz Regionalnych Grantów na Rewitalizację (48 780,49 zł netto, 60 000,00 zł 

brutto). 

§ 2 

W uchwale nr 1441/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Zbiorczego rocznego Planu Zamówień Publicznych na 2025 rok”, 

w załączniku dokonuje się zmiany poprzez wprowadzenie pozycji pn. Usługa organizacji, 

przeprowadzenia, obsługi technicznej i merytorycznej szkoleń, wizyt studyjnych, spotkań 

informacyjnych dotyczących rewitalizacji oraz szkolenia z darmowego oprogramowania 

QGIS w ramach projektu Regiony Rewitalizacji Edycja 3.0. Szacowana wartość zamówienia 

to 371 988,08 zł netto (395 891,98 zł brutto). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


